právnymi predpismi a rozhodnutiami orgánov verejnej moci; 

6.1.7. vo vlastnom mene a na vlastné náklady do piatich (5) rokov od nadobudnutia 

účinnosti tejto Zmluvy investovať do Predmetu prevodu vlastníckeho práva 

finančné prostriedky celkovo vo výške 9 740 935,34 EUR bez DPH (slovom: 

deväť miliónov sedemstoštyridsaťtisíc deväťstotridsaťpäť eur tridsaťštyri 

centov bez DPH), pričom je povinné pokračovať v opravách a investíciách na 

Predmete prevodu vlastníckeho práva financovaných prostredníctvom fondov 

(NFP/Plán obnovy/iné) a v investíciách (činnostiach), ktoré sú v realizačnej

[...]

nárok na náhradu škody ani jeho výška tým nie sú dotknuté.   

10.5. Ak Mesto, resp. NsP ku dňu zániku Zmluvy neodovzdá Predmet prevodu vlastníckeho 

práva TSK v súlade s podmienkami Zmluvy, je Mesto povinné zaplatiť TSK zmluvnú 

pokutu vo výške tisícpäťsto (1500) EUR za každý aj začatý deň omeškania, a to do 

tridsiatich (30) dní odo dňa, keď ho TSK na jej zaplatenie vyzve; nárok na náhradu škody 

ani jeho výška tým nie sú dotknuté.  

10.6.  TSK je oprávnený zmluvnú pokutu, na zaplatenie ktorej mu vznikol nárok čiastočne